

Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови №269 міста Києва

Замовлення на придбання товару на 2021 рік

№ п/п	Назва товару	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
	Миючі та дезінфікуючі засоби				
1	Засіб антисептич.спірттовий для рук з дозатором	л	45	225,00	10125,00
2	Засіб антисептичний спиртовий для рук	5л		960,00	0,00
3	Засіб дезінфікуючий типу Жавілар (300табл)	шт		325,00	0,00
4	Засіб дезінфікуючий рідкий типу Біохлор	5л		300,00	0,00
5	Засіб антисептичний спиртовий для поверхонь	5л		1000,00	0,00
6	Мило дитяче кускове (70гр)	кусок	20	7,50	150,00
7	Мило господарче кускове (200гр)	кусок		8,00	0,00
8	Мило господарче рідке	5л		94,00	0,00
9	Гель-мило дитяче рідке	5л	10	150,00	1500,00
10	Засіб для виробів сантехнічних туалетних	5л	5	250,00	1250,00
11	Засіб для миття скла	5л		174,00	0,00
12	Засіб для миття поверхонь та підлоги	5л		125,00	0,00
13	Засіб для прання білизни дитячої	5л		150,00	0,00
14	Засіб для ополіскування білизни дитячої	5л		175,00	0,00
15	Засіб для миття посуду дитячого	5л		150,00	0,00
16	Засіб сипучий для прання білизни дитячої	10 кг	10	400,00	4000,00
17	Засіб сипучий для чищення сантехніки (500гр)	шт		15,00	0,00
	Господарчі товари				0,00
	Сад-город				0,00
1	Відро оцинковане 10л	шт		65,00	0,00
2	Відро пластмасовене 10л	шт	10	38,00	380,00
3	Віник сорго	шт	20	50,00	1000,00
4	Мітла березова	шт	30	18,00	540,00
5	Мітла пластмасова з держакком	шт		86,00	0,00
6	Совок двірника з довгою ручкою, сталевий	шт	3	168,00	504,00
7	Граблі садові з держакком	шт		124,00	0,00
8	Граблі-віяло пруткові з держакком	шт	10	105,00	1050,00
9	Сапа самозаточна з держакком	шт		89,00	0,00
10	Лопата совкова з держакком	шт		74,00	0,00
11	Лопата штикова з держакком	шт		76,00	0,00
12	Лопата для снігу дюралева з держакком	шт	5	180,00	900,00
	Для прибирання				0,00
1	Комплект для прибирання приміщення (відро, швабра, совок, віник) 1 колір ХАССП	комп	10	980,00	9800,00
2	Серветка фібра, 300x300 ХАССП	шт	50	20,00	1000,00
3	Швабра і відро з автоматичним віджимом	комп	10	270,00	2700,00
4	Турбо-швабра + відро з віджимом	комп	10	400,00	4000,00
5	Швабра дерев'яна	шт		40,00	0,00
6	Щітка для миття вікон	шт	10	84,90	849,00
7	Щітка для унітазу з підставкою	шт		27,00	0,00

8	Ганчірка для миття підлоги 50x70 см	шт	20	26,00	520,00
9	Губка для миття посуду 9x6x3 см 5 шт.	шт	50	9,00	450,00
10	Серветка універсальні 30x30 см 5 шт./уп.	шт	50	30,00	1500,00
11	Рукавиці господарські латексні розмір L	пара	10	15,00	150,00
12	Рукавиці господарські-садові з поліестеру	пара	10	12,00	120,00
13	Рукавиці господар. вінілові стандартні L, 50пар	уп		350,00	0,00
14	Рукавиці садові тряпчані	шт	200	20,00	4000,00
15	Пакели для сміття 120л (20шт) суперміцні	уп	200	40,00	8000,00
16	Пакели для сміття 35л (50шт)	уп		25,00	0,00
17	Пакели для сміття 60л (20шт)	шт	500	25,00	12500,00
18	Драбина універсальна розкладна 4x4 сход., максимальна висота 4,75м	шт	2	2760,00	5520,00
	Туалетний папір, серветки				0,00
1	Туалетний папір Джамбо (130м)	рул		15,00	0,00
2	Туалетний папір Обухів (65м)	рул		7,00	0,00
3	Паперові рушники (200шт)	уп		17,00	0,00
4	Паперові столові серветки (300шт)	уп		21,00	0,00
5	Дитячі вологі серветки з антибактеріальним ефектом з клапаном 120 шт.	уп	100	26,00	2600,00
	Товар для вулиці				0,00
1	Сіль для посипання доріг фасована	50кг	10	125,00	1250,00
2	Пісок для посипання доріг фасований	40кг	10	20,00	200,00
3	Пісок митий для дитячих пісочниць фасований	40кг		25,00	0,00
4	Пісочниця для ігрового майданчика з кришкою Габаритні розміри: 1500x1500x600	шт		6642,00	0,00
	Фарби, лаки				0,00
1	Емаль алкідна ПФ-115 біла глянцева, 2,8 кг	шт	50	170,00	8500,00
2	Емаль алкідна ПФ-115 сіра, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
3	Емаль алкідна ПФ-115 синя, 2,8 кг	шт	10	180,00	1800,00
4	Емаль алкідна ПФ-115 блакитна, 2,8 кг	шт	2	180,00	360,00
5	Емаль алкідна ПФ-115 смарагдова, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
6	Емаль алкідна ПФ-115 бірюзова, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
7	Емаль алкідна ПФ-115 морська хвиля, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
8	Емаль алкідна ПФ-115 зелена, 2,8 кг	шт	10	180,00	1800,00
9	Емаль алкідна ПФ-115 світло-зелена, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
10	Емаль алкідна ПФ-115 фісташкова, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
11	Емаль алкідна ПФ-115 салатова, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
12	Емаль алкідна ПФ-115 слонова кістка, 2,8 кг	шт	3	170,00	510,00
13	Емаль алкідна ПФ-115 кремова, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
14	Емаль алкідна ПФ-115 кремово-рожева, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
15	Емаль алкідна ПФ-115 помаранчева, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
16	Емаль алкідна ПФ-115 червона, 2,8 кг	шт	3	180,00	540,00
17	Емаль алкідна ПФ-115 вишнева, 2,8 кг	шт	2	180,00	360,00
18	Емаль алкідна ПФ-115 бузкова, 2,8 кг	шт	4	180,00	720,00
19	Емаль алкідна ПФ-115 кремово-рожева	шт	2	180,00	360,00
20	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева, 2,8 кг для підлоги	шт		180,00	0,00
21	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева, 2,8 кг для підлоги	шт	10	180,00	1800,00
22	Фарба інтер'єрна водоемульсійна 10л (біла)	шт	5	304,00	1520,00

23	Фарба фасадна 10л (біла)	шт	5	304,00	1520,00
24	Лак ПФ-170, 2,3 кг	шт	1	150,00	150,00
25	Лак для підлоги 2,5 кг	шт	12	380,00	4560,00
	<i>Пензлики, валики для фарбування</i>				0,00
1	Макловиця 3x10 см	шт		70,00	0,00
2	Макловиця 5x15 см	шт		83,00	0,00
3	Макловиця 7x17 см	шт		90,00	0,00
4	Пензлі флейцові 10 мм	шт	10	15,00	150,00
5	Пензлі флейцові 20 мм	шт	20	15,00	300,00
6	Пензлі флейцові 30 мм	шт	10	16,00	160,00
7	Пензлі флейцові 50 мм	шт		16,00	0,00
8	Пензлі флейцові 100 мм	шт		19,00	0,00
9	Пензлі круглі 20 мм	шт		10,00	0,00
10	Пензлі круглі 30 мм	шт		10,00	0,00
11	Пензлі круглі 40 мм	шт		10,00	0,00
12	Пензлі радіаторні 15 мм	шт		7,00	0,00
13	Пензлі радіаторні 25 мм	шт		8,00	0,00
14	Пензлі радіаторні 35 мм	шт		10,00	0,00
15	Валики для фарбування 3x10 см	шт	10	30,00	300,00
16	Валики для фарбування 5x18 см	шт	20	52,00	1040,00
17	Валики для фарбування 5x25 см	шт	5	151,00	755,00
	<i>Ліноліум</i>				0,00
1	Ліноліум шириною 3м (зносостійність до 30)	кв.м.		180,00	0,00
2	Ліноліум шириною 4м (зносостійність до 30)	кв.м.		180,00	0,00
3	Ліноліум шириною 5м (зносостійність до 30)	кв.м.		180,00	0,00
4	Ліноліум ширин. 3м (зносостійність більше 30)	кв.м.	58	260,00	15080,00
5	Ліноліум ширин. 4м (зносостійність більше 30)	кв.м.		260,00	0,00
6	Ліноліум ширин. 5м (зносостійність більше 30)	кв.м.		260,00	0,00
	<i>Лампи та світильники енергозберігаючі</i>				0,00
1	Світлодіодні ЛЕД куля 6 Вт	шт		30,00	0,00
2	Світлодіодні ЛЕД куля 9 Вт	шт	50	36,00	1800,00
3	Світлодіодні ЛЕД куля 12 Вт	шт	150	42,00	6300,00
4	Світлодіодні ЛЕД довгі (1200мм) 18 Вт	шт		90,00	0,00
5	Світлодіодні ЛЕД довгі (1200мм) 9 Вт	шт		90,00	0,00
6	Світлодіодні ЛЕД короткі (600мм) 18 Вт	шт		60,00	0,00
7	Світлодіодні ЛЕД короткі (600мм) 9 Вт	шт		60,00	0,00
8	Світильник лінійний ЛЕД 1200мм 36 Вт 2 лампи	шт		250,00	0,00
9	Світильник лінійний ЛЕД 600мм 18 Вт 2 лампи	шт		175,00	0,00
	<i>Тримачі</i>				0,00
1	Тримач для туалетного паперу Джамбо н/с	шт	10	815,00	8150,00
2	Диспенсер для рушників паперових н/с	шт	10	642,00	6420,00
3	Дозатор медичний для рідкого мила пластик 1л	шт	10	225,00	2250,00
4	Дозатор з пересувною стійкою для дезінф. рук	шт		4000,00	0,00
	<i>Замки (вставки) дверні</i>				0,00
1	Замок накладний	шт	4	250,00	1000,00
2	Замок врізний з планкою та ручками	шт	20	450,00	9000,00
3	Серцевина для замка	шт	30	215,00	6450,00
4	Замок навісний	шт	10	100,00	1000,00
	<i>Противопожежні товари</i>				0,00
1	Вогнегасник ВП-5	шт		380,00	0,00

2	Вогнегасник ВВК-3,5	шт		890,00	0,00
3	Шафа протипожежна укомплектована обладнан	комп		3000,00	0,00
4	Ключниця на запасний вихід	шт	2	350,00	700,00
	Електротовари				0,00
1	Електропила шабля	шт	1	2500,00	2500,00
2	Електро-садовий пиросос	шт		5600,00	0,00
3	Акумуляторний кусторіз	шт	1	2490,00	2490,00
4	Ручний секатор	шт		499,00	0,00
5	Електролобзик	шт	2	1094,00	2188,00
6	Шліфувальна машина (болгарка)	шт	1	1026,00	1026,00
5	Зварювальний інверторний апарат 150А+маска	шт	1	2400,00	2400,00
5	Електроди 3-4мм	шт	5	120,00	600,00
7	Фарборозпилувач	шт	1	1100,00	1100,00
8	Пиросос побутовий	шт		2700,00	0,00
9	Пиросос напів-професійний	шт	1	7150,00	7150,00
10	Наточувач ножів	шт	1	1100,00	1100,00
11	Машина швейна	шт		7100,00	0,00
12	Холодильник 2-камерний	шт		7180,00	0,00
13	Холодильник 1-камерний	шт		7100,00	0,00
14	Водонагрівач, 50л	шт		2600,00	0,00
15	Водонагрівач, 100л	шт		4600,00	0,00
16	Ваги електронні (5кг)	шт		2400,00	0,00
17	Ваги електронні (15кг)	шт		2400,00	0,00
18	Ваги електронні (30кг)	шт		2500,00	0,00
19	Ваги електронні товарні (150кг)	шт	1	5100,00	5100,00
	Компютерна та музична техніка				0,00
1	Музична система	шт	1	6000,00	6000,00
2	Магнітофон	шт	1	4000,00	4000,00
3	Акустична система	шт		4500,00	0,00
4	Мікрофони з стійкою	шт	2	7000,00	14000,00
5	Прінтер	шт	10	3500,00	35000,00
6	Ламіратор	шт		3500,00	0,00
7	Біндер	шт		3500,00	0,00
8	Системний блок	шт	15	7200,00	108000,00
9	Багатофункційний пристрій	шт	1	7100,00	7100,00
	Посуд				0,00
1	Тарілка склакераміка 175 мілка (люмінар)	шт	200	37,00	7400,00
2	Тарілка склакераміка 200 глибока (люмінар)	шт	200	42,00	8400,00
3	Кружка склакераміка 220 мл (люмінар)	шт	200	40,00	8000,00
4	Каструля з нержавіючої сталі 50 л	шт	1	2930,00	2930,00
5	Каструля з нержавіючої сталі 40 л	шт	2	2640,00	5280,00
6	Каструля з нержавіючої сталі 30 л	шт	3	2450,00	7350,00
7	Каструля з нержавіючої сталі 20 л	шт		2200,00	0,00
8	Каструля з нержавіючої сталі 10 л	шт		1350,00	0,00
9	Каструля з нержавіючої сталі 8 л	шт		1110,00	0,00
10	Каструля з нержавіючої сталі 6 л	шт		790,00	0,00
11	Каструля з нержавіючої сталі 4 л	шт		530,00	0,00
12	Каструля з нержавіючої сталі 3 л	шт		470,00	0,00
13	Каструля з нержавіючої сталі 2 л	шт		415,00	0,00
14	Чайник з нержавіючої сталі 4 л	шт		680,00	0,00
15	Відро з нержавіючої сталі 10 л	шт	2	970,00	1940,00

16	Комплект відер з н/с для миття яєць ХАССП	комп	1	1120,00	1120,00
	Посуд пластиковий ХАССП				0,00
1	Контейнер харчовий з кришкою, 0,5л	шт	10	20,00	200,00
2	Контейнер харчовий з кришкою, 1л	шт		27,00	0,00
3	Контейнер харчовий з кришкою, 1,5л	шт		33,00	0,00
4	Контейнер харчовий з кришкою, 2л	шт		40,00	0,00
5	Контейнер харчовий з кришкою, 2,5л	шт		46,00	0,00
6	Контейнер харчовий з кришкою, 3л	шт		62,00	0,00
7	Контейнер харчовий з кришкою, 5л	шт		78,00	0,00
8	Контейнер харчовий з кришкою, 7л	шт		98,00	0,00
9	Контейнер харчовий з кришкою, 12л	шт		130,00	0,00
10	Контейнер харчовий з кришкою, 17л	шт		150,00	0,00
11	Контейнер харчовий з кришкою, 20л	шт	3	170,00	510,00
12	Контейнер харчовий з кришкою, 23л	шт	20	183,00	3660,00
13	Контейнер харчовий з кришкою, 35л	шт		280,00	0,00
14	Контейнер харчовий з кришкою, 40л	шт	1	300,00	300,00
15	Контейнер харчовий з кришкою, 50л	шт		380,00	0,00
16	Контейнер харчовий з кришкою, 75л	шт		450,00	0,00
17	Відро харчове з кришкою, 10л	шт	5	150,00	750,00
18	Набір дошок кухонних кольорових (6 шт) з підставкою тримачем Габаритні розміри:	комп	1	2800,00	2800,00
19	Набір ножів кольорових (6шт) з тримачем навісним	комп	1	5000,00	5000,00
	Меблі з нержавіючої сталі для харчаблоку				0,00
1	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 600х600х650	шт		2292,00	0,00
2	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 600х600х850	шт	1	2592,00	2592,00
3	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 900х600х850	шт		3036,00	0,00
4	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000х500х650	шт		2922,00	0,00
5	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000х700х850	шт		3612,00	0,00
6	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1000х600х850	шт		3264,00	0,00
7	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200х600х850	шт	1	3756,00	3756,00
8	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200х700х850	шт		4296,00	0,00
9	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1200х800х850	шт	2	5010,00	10020,00
10	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1250х600х850	шт		3954,00	0,00
11	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1300х600х850	шт		3984,00	0,00
12	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1300х600х850	шт		4440,00	0,00
13	Стіл виробничий з бортом та полицею з н/с Габаритні розміри: 1400х600х850	шт		4242,00	0,00

14	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 600*600*1800	шт		3520,00	0,00
15	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 900*500*1800	шт		3898,00	0,00
16	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1000*600*1800	шт		4643,00	0,00
17	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1200*500*1800	шт		5054,00	0,00
18	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1200*600*1800	шт		5210,00	0,00
19	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1400*500*1800	шт		5300,00	0,00
20	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1500*600*1800	шт		6158,00	0,00
21	Стелаж виробничий з 4 - ма полицями з н/с Габаритні розміри: 1600*600*1800	шт		6370,00	0,00
22	Мийка подвійна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 1400x750x850 (450)	шт		7200,00	0,00
23	Мийка подвійна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 1200x650x850 (350)	шт		7200,00	0,00
24	Мийка одинарна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 600x650x850 (350)	шт		4040,00	0,00
25	Мийка одинарна з бортом без полиці з н/с Габаритні розміри: 500x550x850 (200)	шт		3080,00	0,00
26	Підтоварник з н/с Габаритні розміри: 1000*500*200	шт		1546,00	0,00
	Шкільна документація				0,00
1	Класний журнал 1-4	шт	20	117,00	2340,00
2	Класний журнал 5-11	шт	24	129,00	3096,00
3	Особова справа	шт	200	6,00	1200,00
4	Табель 2-4	шт		1,50	0,00
5	Табель 5-11	шт	500	1,50	750,00
6	Журнал групи продовженого дня	шт	10	45,00	450,00
7	Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	шт	3	21,00	63,00
8	Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт	15	24,00	360,00
9	Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій	шт		21,00	0,00
10	Книга обліку видачі похвальних листів та грамот	шт		45,00	0,00
11	Книга обліку і видачі атестатів та додатків про повну загально-середню освіту. Срібних і золотих медалей	шт		51,00	0,00
12	Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків про базову загальну середню освіту	шт		60,00	0,00
13	Книга відвідування учнями загальноосвітнього	шт		21,00	0,00
14	Алфавітна книга запису учнів	шт		60,00	0,00
15	Журнал індивідуального навчання	шт	1	21,00	21,00
16	Журнал реєстрації інструктажів з питань	шт		21,00	0,00
17	Журнал первинного позапланового цільового	шт	20	24,00	480,00
18	Книга записів наслідків внутрішнього контролю	шт	5	45,00	225,00
19	Книга протоколів засідання педагогічної ради	шт		45,00	0,00
20	Книга наказів з основної діяльності	шт		45,00	0,00

21	Книга наказів з кадрових питань	шт		45,00	0,00
22	Журнал обліку вихідної кореспонденції	шт		45,00	0,00
23	Журнал обліку вхідної кореспонденції	шт		45,00	0,00
24	Контрольно- візитаційна книга	шт		21,00	0,00
25	Книга вихідних телефонограм	шт		21,00	0,00
26	Книга вхідних телефонограм	шт		21,00	0,00
27	Книга особового складу педпрацівників	шт		30,00	0,00
28	Журнал обліку робочого часу	шт	1	33,00	33,00
29	Журнал реєстрації звернення громадян	шт		21,00	0,00
30	Журнал обліку особистого прийому громадян	шт	1	27,00	27,00
31	Щоденник шкільної бібліотеки	шт	1	18,00	18,00
32	Формуляр читача А6	шт		3,00	0,00
33	Формуляр читача А5	шт		3,00	0,00
	Канцелярські товари				0,00
1	Папір А4, 80гр/м2, 500листів	пач		100,00	0,00
2	Папір кольоровий А4, 80гр/м2, 100листів	пач	10	52,00	520,00
3	Папка-скорозшивач пластик А4	шт		5,00	0,00
4	Файли А4 (100шт) 40ккм	пач		55,00	0,00
5	Ручка шарикова, синя	шт	50	2,00	100,00
6	Набір ручок шарикових, 3 кол	наб	10	10,00	100,00
7	Ручка гелева, чорна	шт	20	5,00	100,00
8	Олдівець графітний	шт	30	2,00	60,00
8	Стирочка-гумка	шт	20	2,00	40,00
8	Чинка	шт	10	4,50	45,00
9	Степлер металевий № 24/26	шт		38,00	0,00
10	Скоби для степлера 24/6, 1000шт	пач		6,00	0,00
11	Лінійка, 300мм	шт	10	5,00	50,00
12	Ножниці канцелярські	шт	10	20,00	200,00
13	Коректор-олівець 10мл	шт	9	21,00	189,00
14	Книга амбарна, А4, 96л	шт		50,00	0,00
15	Папка-реєстратор, А4, 50мм	пач		45,00	0,00
16	Папка-реєстратор, А4, 75мм	шт		50,00	0,00
17	Бокс архівний, А4, 80мм	пач		20,00	0,00
18	Фотопапір. А4, 100шт	шт	5	230,00	1150,00
19	Плівка для ламінування, А3, 100шт	шт	2	350,00	700,00
20	Плівка для ламінування, А4, 100шт	шт	50	220,00	11000,00
21	Картон білий, А4, 10 аркушів	пач	2	15,00	30,00
22	Картон кольоровий, А4, 10 аркушів, 10кол	пач	5	16,00	80,00
23	Альбом для малювання А4, 40 аркушів	шт		26,00	0,00
24	Зошит в клітинку, 98 листів	шт		16,00	0,00
25	Олівці кольорові, 12 кол.	пач	10	28,00	280,00
26	Фломастери, 12 кол	шт	10	22,00	220,00
27	Маркер для дошки, 4 кол	шт		75,00	0,00
28	Гуаш 20мл, 12 кол	шт	3	60,00	180,00
29	Акварель, 12 кол	пач	5	26,00	130,00
30	Пензлі, 6 шт	пач	10	12,00	120,00
31	Палітра для малювання	шт		12,00	0,00
32	Стакан для малювання	шт		6,00	0,00
33	Крейда для малювання біла, 10шт	пач		7,00	0,00
34	Крейда для малювання кольорова, 10шт, 10кол	шт	20	7,50	150,00
35	Клей ПВА з пензликом, 50мл	шт	20	6,00	120,00

36	Клей-олівець, 15г	шт	20	5,00	100,00
37	Ножиці дитячі	шт		18,00	0,00
	Спецодяг				0,00
1	Фартух повара	шт		275,00	0,00
2	Костюм повара (розмір уточн на торги)	шт		650,00	0,00
3	Шапка одноразова для тех персоналу (100шт)	уп		65,00	0,00
4	Халат світлого кольору (розмір уточн на торги)	шт	5	300,00	1500,00
5	Фартух з нагрудником світлого кольору	шт		210,00	0,00
6	Халат темного кольору (розмір уточн на торги)	шт		285,00	0,00
7	Костюм робочий (розмір уточн на торги)	шт	3	650,00	1950,00
	Меблі (сайт Пріоритет) (Код/товару)				0,00
	<i>Меблі для 1 класу</i>				0,00
1	Тумба з 18 пластиковими ящиками Габаритний розмір: 690x440x1004 (К/т 80469)	шт		7200,00	0,00
2	Шафа з 10 пластиковими ящиками Габаритний розмір: 690x440x1864 (К/т 80468)	шт		7200,00	0,00
3	Секція з 10 ящиками кольоровими Габаритний розмір: 850x440x1004 (К/т 80473)	шт	1	3083,00	3083,00
4	Тумба з лотками 3-секційна Габаритний розмір: 1036x410x936 (К/т 5409)	шт		3826,00	0,00
5	Тумба з лотками 2-секційна Габаритний розмір: 696x410x936 (К/т 5410)	шт		2928,00	0,00
6	Шафа для роздягання учнів 3-ох місна з верхньою та нижньою полицкою, 2 гачки для одягу в кожному відділенні Габаритний розмір: 880x350x1320 (К/т 81300)	шт		1845,00	0,00
7	Шафа для роздягання учнів 5-и місна з верхньою та нижньою полицкою, 2 гачки для одягу в кожному відділенні Габаритний розмір: 1456x350x1320 (К/т 81301)	шт	10	2213,00	22130,00
8	Шафа комбінована для учнів: верхня частина відкрита (для педагогічних посібників) висотою 372мм, нижня частина з двома щитовими дверями з полицкою для головних уборів, стаціонарною штангою для вішаків, полицкою для взуття глибиною 300мм. Примітка: в шафі може роздягатися 5-6 учнів Габаритний розмір: 802x519x2186 (К/т 0637 + 655)	шт		2614,00	0,00
	СТОЛИ				0,00
9	Стіл учнівський аудиторний двомісний без полиці на посиленому металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x500x760 (К/т 80304)	шт		968,00	0,00
10	Стіл учнівський аудиторний одномісний, без полиці на посиленому металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 600x500x640-760 (К/т 80311)	шт		900,00	0,00
11	Стіл учнівський аудиторний двомісний, без полиці на посиленому металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 1200x500x640-760 (К/т 80302)	шт	18	1088,00	19584,00

12	Стіл для їдальні на металевому каркасі (стілниця з пластиковим покриттям 0,6 мм) Габаритний розмір: 1500x600x750 (К/т 80636)	шт		2160,00	0,00
13	Стіл учнівський для кабінету фізики з полицею на металевому каркасі з 2-ма розетками (стілниця з пластиковим покриттям 0,6мм) Габаритний розмір: 1200x600x760 (К/т 80320)	шт		2708,00	0,00
14	Стіл учнівський для кабінету хімії з полицею на металевому каркасі (стілниця з пластиковим покриттям 0,6 мм) Габаритний розмір: 1200x600x760 (К/т 80330)	шт		2708,00	0,00
15	Стіл комп'ютерний малий оснащений висувною дошкою для клавіатури Габаритний розмір: 800x600x760 (К/т 80358)	шт	2	998,00	1996,00
16	Стіл комп'ютерний учнівський. З ліва висувна дошка для клавіатури, а з права знаходиться ніша під системний блок Габаритний розмір: 1050x600x760 (К/т 80355)	шт		1313,00	0,00
17	Стіл комп'ютерний кутовий правосторинний: з ліва - 3 висувних ящика, по середині - висувна дошка для клавіатури, з права - ніша під системний блок. Стільниця криволінійної конфігурації. Габаритний розмір: 1650x1216x750 (К/т 4007 П/С)	шт	10	2813,00	28130,00
18	Стіл комп'ютерний кутовий лівосторинний: з права - 3 висувних ящика, по середині - висувна дошка для клавіатури, зліва - ніша під системний блок. Стільниця криволінійної конфігурації. Габаритний розмір: 1650x1216x750 (К/т 4007 Л/С)	шт		2813,00	0,00
19	Стіл учителя з полицею та приставною тумбою з 3 висувними ящиками Габаритний розмір стола: 1200x600x764, тумби: 404x406x592 (К/т 4108+0823)	шт		2234,00	0,00
20	Стіл учителя з полицею Габаритний розмір: 1200x600x750 (К/т 4108)	шт		1119,00	0,00
21	Комплект столів в учительську: 4 столи письмові без полиці Габаритний розмір: 1200x600x750 (К/т 4111) та 4 столи кутові закруглені Габаритний розмір: 600x600x750 (К/т 4105) (Загальний К/т 33801)	шт		5424,00	0,00
	СИДІННЯ				0,00
22	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т 90212)	шт		456,00	0,00
23	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т 90212HPL)	шт		513,00	0,00

24	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, регульований (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90240)	шт		520,00	0,00
25	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, регульований (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90240HPL)	шт		583,00	0,00
26	Стілець учнівський полозковий на металевому каркасі, регульований (4 ноги на лижі) Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90109HPL)	шт	36	630,00	22680,00
27	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т 90228/25)	шт		450,00	0,00
28	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі Габаритний розмір: 380x390x460 (К/т 90228/25HPL)	шт		522,00	0,00
29	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90295)	шт		488,00	0,00
30	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90292HPL)	шт		532,00	0,00
31	Стілець учнівський Т-подібний на металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x350x380-460 (К/т 90169HPL)	шт		605,00	0,00
32	Стілець учнівський на посиленому металевому каркасі, Габаритний розмір: 380x340x460 (К/т 80381)	шт		555,00	0,00
33	Стілець учнівський на посиленому металевому каркасі, регульований Габаритний розмір: 380x340x380-460 (К/т80383)	шт		608,00	0,00
34	Лавка 2 місна без спинки на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 80375)	шт		668,00	0,00
35	Лавка 2 місна без спинки на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 80376)	шт		675,00	0,00
36	Лавка 2 місна без спинки на металевому каркасі, і регульована Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 24028)	шт		504,00	0,00
37	Лавка 2 місна без спинки на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 24028Пл)	шт		715,00	0,00
38	Лавка 2 місна з спинкою на металевому каркасі Габаритний розмір: 1200x300x460 (К/т 0402)	шт		705,00	0,00
39	Лавка 3 місна без спинки на металевому каркасі, і регульована Габаритний розмір: 1500x300x460 (К/т 24134)	шт		573,00	0,00

40	Стілець напівм'який, типу ІСО Габаритний розмір: 535x580x510(840) (К/т 014390)	шт		552,00	0,00
41	Стілець напівм'який, типу Майстер чорний Габаритний розмір: 430x520x450(820) (К/т	шт		480,00	0,00
42	Крісло м'яке 3 місне для актової зали на металевому каркасі тканина Габаритний розмір: 1500x530x850 (К/т 0280)	шт		2892,00	0,00
43	Крісло м'яке 3 місне для актової зали на металевому каркасі кожзам Габаритний розмір: 1500x530x850 (К/т 0233)	шт		2892,00	0,00
44	Диван Кароліна одномісний модуль Неаполь N-20 (К/т 040046)	шт		2799,00	0,00
45	Діван Кароліна кутовий модуль Неаполь N-20 (К/т 040054)	шт		4098,00	0,00
46	Діван Кароліна двохмісний модуль Неаполь N-20 (К/т040037	шт		5298,00	0,00
47	Диван Комби кутовий модуль Неаполь N-20 (К/т 040089)	шт		3297,00	0,00
48	Диван Комби одномісний модуль Неаполь N-20 (К/т 040088)	шт		2898,00	0,00
49	Диван Визит двухместный модуль Неаполь N-20 (К/т 040003)	шт	5	7200,00	36000,00
	Шафи, антрисолі				0,00
	Щитові меблі глибиною 403				0,00
50	Шафа для книг комбінована: низ - закритий, верх - відкритий Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0632)	шт	4	1783,00	7132,00
51	Шафа для одягу з висувною штангою Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0638)	шт	2	2079,00	4158,00
52	Шафа для книг з 4 дверями та відкритою нішею посередині Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0633)	шт	5	2104,00	10520,00
53	Шафа для книг закрита Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0631)	шт	1	2145,00	2145,00
54	Шафа комбінована: верх з полицями, низ з 2 висувними ящиками та 2 дверями Габаритний розмір: 802x403x1816 (К/т 0640)	шт		2180,00	0,00
55	Пенал для книг комбінований: з 2 дверями та відкритою нішею на 2 полиці посередині Габаритний розмір: 402x403x1816 (К/т 0336)	шт		1266,00	0,00
56	Пенал для книг комбінований: низ - закритий, верх - відкритий Габаритний розмір: 402x403x1816 (К/т 0662)	шт		1172,00	0,00
57	Кутовий елемент заокруглений з полицями Габаритний розмір: 402x403x1816 (К/т 0646)	шт		951,00	0,00
58	Антрисоль 2 дверна Габаритний розмір: 802x403x370 (К/т 0653)	шт		655,00	0,00
59	Антрисоль відкрита Габаритний розмір: 802x403x370 (К/т 0655)	комп		403,00	0,00

60	Антрисоль 1 дверна Габаритний розмір: 402x403x370 (К/т 0651)	шт		463,00	0,00
61	Антрисоль кутова заокруглена Габаритний розмір: 402x403x370 (К/т 0656)	шт		255,00	0,00
	Щитові меблі глибиною 519				0,00
62	Шафа для одягу закрита Габаритний розмір: 802x519x1816 (К/т-0637)	шт		2211,00	0,00
63	Шафа для одягу та книг закрита Габаритний розмір: 802x519x1816 (К/т-0636)	шт		2731,00	0,00
64	Пенал для одягу закритий Габаритний розмір: 402x519x1816 (К/т-0669)	шт		1465,00	0,00
65	Антрисоль 2 дверна Габаритний розмір: 802x519x370 (К/т 0654)	шт		725,00	0,00
66	Антрисоль 1 дверна Габаритний розмір: 402x519x370 (К/т 0652)	шт		454,00	0,00
	Меблі бібліотеки				0,00
67	Стелаж 1 сторонній Габаритний розмір: 850x240x860 (К/т 80620)	шт		1823,00	0,00
68	Стелаж 2 сторонній Габаритний розмір: 1000x250x2014 (К/т 80630)	шт		2445,00	0,00
69	Вітрина настінна Габаритний розмір: 1000x486x2014 (К/т 80700)	шт		2273,00	0,00
70	Стіл бар'єр Габаритний розмір: 1150x450x904 (К/т 80641)	шт		1328,00	0,00
71	Стіл кафедра Габаритний розмір: 1150x682x904 (К/т 80642)	шт		2145,00	0,00
72	Стіл кафедра Габаритний розмір: 1150x682x910 (К/т 80643)	шт		3773,00	0,00
	Вішалки	шт			0,00
73	Вішалка 2-х стороння на металевому каркасі облаштована перемичкою ДСП з 22-ма гачками 3-х місними Габаритний розмір: 1827x568x1654 (К/т 31102)	шт		2309,00	0,00
74	Вішалка металева на тринозі з 5-ю подвійними вішаками, по типу Персія Y 311 Габаритний розмір: 380x380x1780 (К/т 254202)	шт		528,00	0,00
	Дошки				0,00
75	Дошка для написання крейдою 1 робоча поверхня Габаритний розмір: 2000x1000 (К/т UB100*200G)	шт		1665,00	0,00
76	Дошка для написання маркером 1 робоча поверхня Габаритний розмір: 2000x1200 (К/т UB120*200W)	шт		1999,00	0,00
77	Дошка для написання крейдою 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 3000x1000 (К/т UB100*300G)	шт	1	2888,00	2888,00
78	Дошка під крейду магнітна металокерамічна поверхня 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 3000x1000 (К/т РБРЗ)	шт		6000,00	0,00

78	Дошка під крейду магнітна металокерамічна поверхня 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 3000x1000 (К/т РБРЗ)	шт		6000,00	0,00
79	Дошка для написання крейдою 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 4000x1000 (К/т UB100*400G)	шт		3495,00	0,00
80	Дошка комбінована для написання крейдою та маркером 5 робочих поверхонь Габаритний розмір: 3000x1000 (К/т UB100*300GW)	шт		2888,00	0,00
81	Фліпчарт для написання маркером 2 робочі поверхні Габаритний розмір: 1500x1000 (К/т UBR100*150GW)	шт		3596,00	0,00
	Всього			3942	627698,00

08.02.2021р.
дата



Директор

МП

[Handwritten signature]
Підпис

Балашенко О.Ф.
Прізвище І.Б.

Гінчук О.М. *[Handwritten signature]*